
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 土砂運搬（２８－１）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

761
2016年 4月15日  9時32分         2,487,000業務場所 福山市神辺町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 1月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 神辺建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）Ｆ・ＴＥＣ         2,600,000                                   

  2
辞退（有）亀田建設                                                    

  3
シビルプラン（株）         2,510,000                                   

  4
日晃建設（株）         2,520,000                                   

  5
（株）橋本建設         2,500,000                                   

  6
（株）ヒラガシステム         2,530,000                                   

  7
落札（有）フジイ産業         2,450,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,646,000           196,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 土砂運搬（１工区）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

808
2016年 4月15日  9時43分         2,017,000業務場所 福山市新市町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年 6月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）後迫建設         1,860,000                                   

  2
大木建設（株）         1,950,000                                   

  3
落札（有）クリケン         1,750,000                                   

  4
（株）グローバル         1,850,000                                   

  5
（株）サンスイ         1,810,000                                   

  6
大八建設         1,800,000                                   

  7
日東建設（有）         1,850,000                                   

  8
八光建設（株）         1,860,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,890,000           140,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 土砂運搬（２工区）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

809
2016年 4月15日  9時53分           797,000業務場所 福山市新市町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年 6月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）朝日住設           720,000                                   

  2
（株）栄建           750,000                                   

  3
先納組（有）           770,000                                   

  4
マツバ建設（有）           735,000                                   

  5
宮原建設（株）           850,000                                   

  6
（株）山本組           950,000                                   

  7
（有）良邊建設           730,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          777,600            57,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市瀬戸町瀬戸川住宅排出水汚染状態測定業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

781
2016年 4月15日 10時01分           892,000業務場所 福山市瀬戸町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 住宅課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
ＪＦＥ西日本ジーエス（株）           800,000                                   

  2
ツネイシカムテックス（株）           720,000                                   

  3
（株）日本総合科学         1,000,000                                   

  4
落札マナック（株）           348,000                                   

  5
（株）エヌ・イーサポート           950,000                                   

  6
（株）山陽分析センター           980,000                                   

  7
（一財）広島県環境保健協会         1,000,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          375,840            27,840落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


